

平成 29 年度収支報告書

平成 30 年 4 月 13 日

秦野市議会議長 様

自 民 党 ・ 新 政 ク ラ ブ 今 井 実



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	2,590,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	200,000	44,699	各種議員連盟会費
調 査 旅 費	1,450,000	1,144,090	行政視察調査
資料作成費	200,000	34,257	議会活動の資料作成に関する消耗品の購入
資料購入費	360,000	518,723	議会活動等の資料作成に関する書籍・資料等の購入
会 議 費	50,000		
広 報 費	250,000	3,000	議会報告のための物品購入
広 聴 費	40,000		
要 請 ・ 陳 情 活 動 費	40,000		
合 計	2,590,000	1,744,769	

3 残 額 845,231 円

平成29年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(4,5月:7人分/6~3月:6人分)		2,590,000		2,590,000	
1	H29.5.29	平成29年度国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	研究・研修費		7,000	2,583,000	国道246号バイパス建設促進議員連盟
2	H29.5.18	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会年会費	研究・研修費		7,000	2,576,000	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
3	H29.6.1	電子住宅地図デジタル購入費	資料購入費		24,084	2,551,916	株式会社ゼンリン
4	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		11,322	2,540,594	津山清孝
5	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		24,222	2,516,372	読売センター 秦野東部
6	H29.6.8	書籍購入費	資料購入費		1,404	2,514,968	amazon.co.jp
7	H29.6.21	書籍購入費	資料購入費		2,203	2,512,765	amazon.co.jp
8	H29.8.31	書籍購入費	資料購入費		842	2,511,923	amazon.co.jp
9	H29.7.9	会派研究・研修会参加費	研究・研修費		2,600	2,509,323	
10	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		22,956	2,486,367	読売センター 秦野東部
11	H29.9.30	書籍購入費	資料購入費		4,680	2,481,687	日本共産党秦野市委員会
12	H29.10.2	新聞購読料	資料購入費		15,738	2,465,949	秦野市農業協同組合
13	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		22,956	2,442,993	読売センター 渋沢東部
14	H29.9.26	新聞購読料	資料購入費		4,938	2,438,055	日本共産党県央地区委員会
15	H29.9.30	新聞購読料	資料購入費		11,322	2,426,733	小林雄一郎
16	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		22,956	2,403,777	ASA渋沢内田新聞店
17	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		13,115	2,390,662	秦野市農業協同組合
18	H29.5.15	キエロ作成材料費	資料作成費		4,888	2,385,774	佐藤建具工房
19	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		9,435	2,376,339	小林雄一郎
20	H29.8.30	生ごみリサイクルDVD購入費	資料購入費		1,000	2,375,339	特定非営利活動法人NPO緑の会
21	H29.8.14	7/29(土)実施の映画「商店街な人」使用料、ファシリテーター料、監督登壇料	研究・研修費		8,307	2,367,032	NPO法人ワップフィルム
22	H29.7.28	「おいしい秦野の水」購入費	研究・研修費		600	2,366,432	一般社団法人秦野市観光協会
23	H29.5.25	新聞購読料	資料購入費		14,030	2,352,402	ASA渋沢内田新聞店
24	H29.9.25	新聞購読料	資料購入費		42,090	2,310,312	読売センター 秦野
25	H29.4.4	パソコン修理費	資料作成費		12,960	2,297,352	デジタルオフィス・シマヅ
26	H29.4.4	書籍購入費	資料購入費		5,160	2,292,192	平塚モラロジー事務所
27	H29.7.4	会派行政視察お土産代	調査旅費		9,300	2,282,892	一般社団法人秦野市観光協会
28	H29.8.30	会派研究・研修会参加費	研究・研修費		13,200	2,269,692	
29	H29.7.25	新聞購読料	資料購入費		16,800	2,252,892	読売センター 渋沢東部
30	H29.5.27	新聞購読料	資料購入費		3,774	2,249,118	小林雄一郎
31	H30.2.1	新聞購読料	資料購入費		7,548	2,241,570	津山清孝

平成29年度政務活動費会計簿

会派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

32	H29.12.29	新聞購読料	資料購入費		11,478	2,230,092	読売センター渋谷東部
33	H29.10.27	新聞購読料	資料購入費		1,887	2,228,205	小林雄一郎
34	H29.10.31	新聞購読料	資料購入費		1,887	2,226,318	小林雄一郎
35	H29.12.15	スピーカー脱着代	広報費		3,000	2,223,318	ミスタータイヤマン サトウ
36	H30.1.4	会派行政視察お土産代	調査旅費		6,300	2,217,018	一般社団法人秦野市観光協会
37	H30.1.24	新聞購読料	資料購入費		10,492	2,206,526	秦野市農業協同組合
38	H30.1.25	新聞購読料	資料購入費		3,826	2,202,700	読売センター渋谷東部
39	H30.1.26	新聞購読料	資料購入費		16,148	2,186,552	読売センター秦野東部
40	H30.1.27	新聞購読料	資料購入費		3,292	2,183,260	日本共産党県央地区委員会
41	H30.1.30	新聞購読料	資料購入費		15,304	2,167,956	ASA渋谷内田新聞店
42	H30.1.31	新聞購読料	資料購入費		7,548	2,160,408	小林雄一郎
43	H30.1.31	新聞購読料	資料購入費		5,661	2,154,747	小林雄一郎
44	H30.2.11	書籍購入費	資料購入費		2,376	2,152,371	伊勢治書店ダイナシティ店
45	H29.7.10	会派行政視察旅費	調査旅費		357,980	1,794,391	
46	H29.10.10	会派行政視察旅費	調査旅費		600,960	1,193,431	
47	H30.2.1	会派行政視察旅費	調査旅費		162,050	1,031,381	
48	H29.10.2	会派行政視察お土産代	調査旅費		7,500	1,023,881	有限会社アンドンリアン
49	H30.1.16	議員研修会開催経費	研究・研修費		5,992	1,017,889	
50	H29.7.9	書籍購入費	資料購入費		1,000	1,016,889	日本政策研究センター
51	H30.2.28	新聞購読料	資料購入費		3,189	1,013,700	ASA秦野佐藤新聞店
52	H30.2.28	新聞購読料	資料購入費		1,887	1,011,813	小林雄一郎
53	H30.3.27	新聞購読料	資料購入費		8,400	1,003,413	秦野市農業委員会
54	H30.3.27	新聞購読料	資料購入費		15,738	987,675	秦野市農業協同組合
55	H30.3.29	書籍購入費	資料購入費		4,860	982,815	日本共産党秦野市委員会
56	H30.3.29	新聞購読料	資料購入費		22,956	959,859	読売センター秦野東海大前
57	H30.3.20	書籍購入費	資料購入費		3,800	956,059	市川房枝記念会女性と政治センター出版部
58	H30.3.25	新聞購読料	資料購入費		1,646	954,413	日本共産党県央地区委員会
59	H30.3.26	新聞購読料	資料購入費		5,246	949,167	秦野市農業協同組合
60	H30.3.28	新聞購読料	資料購入費		3,774	945,393	小林雄一郎
61	H30.3.30	新聞購読料	資料購入費		7,652	937,741	ASA渋谷内田新聞店
62	H30.3.26	新聞購読料	資料購入費		8,074	929,667	読売センター秦野東部
63	H30.3.27	新聞購読料	資料購入費		3,774	925,893	津山清孝
64	H30.3.31	新聞購読料	資料購入費		1,887	924,006	小林雄一郎
65	H29.10.25	事務用品 購入費	資料作成費		4,600	919,406	ヤマダ電機テクノランド秦野店

平成29年度政務活動費会計簿

党派等名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

66	H29.10.25	新聞購読料		資料購入費		7,015	912,391	読売センター 秦野	
67	H29.11.9	事務用品 購入費		資料作成費		1,856	910,535	カインズホーム 秦野店	
68	H29.11.25	新聞購読料		資料購入費		7,015	903,520	読売センター 秦野	
69	H29.12.25	新聞購読料		資料購入費		7,015	896,505	読売センター 秦野	
70	H30.1.25	新聞購読料		資料購入費		7,015	889,490	読売センター 秦野	
71	H30.1.17	事務用品 購入費		資料作成費		9,953	879,537	ノジマ 秦野店	
72	H30.2.25	新聞購読料		資料購入費		7,015	872,522	読売センター 秦野	
73	H30.3.25	新聞購読料		資料購入費		7,015	865,507	読売センター 秦野	
74	H30.3.28	新聞購読料		資料購入費		7,652	857,855	読売センター 渋沢 東部	
75	H30.3.25	新聞購読料		資料購入費		9,435	848,420	小林雄一郎	
76	H30.3.31	新聞購読料		資料購入費		3,189	845,231	ASA 秦野佐藤新聞店	
合 計							2,590,000	1,744,769	0

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	5月29日	平成29年度国道246号バイパス建設促進議員連盟会費	7,000							
2	5月18日	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会年会費	7,000							
3	6月1日	電子住宅地図データ購入費				24,084				
4	9月25日	新聞購読料				11,322				
5	9月25日	新聞購読料				24,222				
6	6月8日	書籍購入費				1,404				
7	6月21日	書籍購入費				2,203				
8	8月31日	書籍購入費				842				
9	7月9日	会派研究・研修会参加費	2,600							
10	9月25日	新聞購読料				22,956				
11	9月30日	書籍購入費				4,680				
12	10月2日	新聞購読料				15,738				
13	9月25日	新聞購読料				22,956				
14	9月26日	新聞購読料				4,938				
15	9月30日	新聞購読料				11,322				
16	9月25日	新聞購読料				22,956				
17	9月25日	新聞購読料				13,115				
18	5月15日	キエーロ作成材料費			4,888					
19	9月25日	新聞購読料				9,435				
20	8月30日	生ごみリサイクルDVD購入費				1,000				
21	8月14日	7/29(土)実施の映画「節用街な人」使用料、ファンレター料、監修委員料	8,307							
22	7月28日	「おいしい秦野の水」購入費	600							
23	5月25日	新聞購読料				14,030				
24	9月25日	新聞購読料				42,090				
25	4月4日	パソコン修理費			12,960					
26	4月4日	書籍購入費				5,160				

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 自民党・新政クラブ 】

(単位:円)

27	7月4日	会派行政視察お土産代								
28	8月30日	会派研究・研修会参加費	13,200		9,300					
29	7月25日	新聞購読料						16,800		
30	5月27日	新聞購読料						3,774		
31	2月1日	新聞購読料						7,548		
32	12月29日	新聞購読料						11,478		
33	10月27日	新聞購読料						1,887		
34	10月31日	新聞購読料						1,887		
35	12月15日	スピーカー一脱着代							3,000	
36	1月4日	会派行政視察お土産代			6,300					
37	1月24日	新聞購読料						10,492		
38	1月25日	新聞購読料						3,826		
39	1月26日	新聞購読料						16,148		
40	1月27日	新聞購読料						3,292		
41	1月30日	新聞購読料						15,304		
42	1月31日	新聞購読料						7,548		
43	1月31日	新聞購読料						5,661		
44	2月11日	書籍購入費						2,376		
45	7月10日	会派行政視察旅費			357,980					
46	10月10日	会派行政視察旅費			600,960					
47	2月1日	会派行政視察旅費			162,050					
48	10月2日	会派行政視察お土産代			7,500					
49	1月16日	議員研修会開催経費	5,992							
50	7月9日	書籍購入費						1,000		
51	2月28日	新聞購読料						3,189		
52	2月28日	新聞購読料						1,887		
53	3月27日	新聞購読料						8,400		
54	3月27日	新聞購読料						15,738		

平成29年度政務活動費会計簿

会派名【 自民党・新政クラブ 】

									(単位:円)
55	3月29日	書籍購入費						4,860	
56	3月29日	新聞購読料						22,956	
57	3月20日	書籍購入費						3,800	
58	3月25日	新聞購読料						1,646	
59	3月26日	新聞購読料						5,246	
60	3月28日	新聞購読料						3,774	
61	3月30日	新聞購読料						7,652	
62	3月26日	新聞購読料						8,074	
63	3月27日	新聞購読料						3,774	
64	3月31日	新聞購読料						1,887	
65	10月25日	事務用品 購入費							4,600
66	10月25日	新聞購読料						7,015	
67	11月9日	事務用品 購入費							1,856
68	11月25日	新聞購読料						7,015	
69	12月25日	新聞購読料						7,015	
70	1月25日	新聞購読料						7,015	
71	1月17日	事務用品 購入費							9,953
72	2月25日	新聞購読料						7,015	
73	3月25日	新聞購読料						7,015	
74	3月28日	新聞購読料						7,652	
75	3月25日	新聞購読料						9,435	
76	3月31日	新聞購読料						3,189	
		合 計	44,699	1,144,090	34,257	518,723	0	3,000	0